propheta  
reditionem  
eorum  
et incen-  
dium urbis  
prædictum,

<sup>10</sup> Ergo cum recessisset exercitus Chaldæorum ab Ierusalem propter exercitum Pharaonis, <sup>11</sup> egressus est Ieremias de Ierusalem ut iret in Terram Beniamin, et divideret ibi possessionem in conspectu civium. <sup>12</sup> Cumque pervenisset ad portam Beniamin, erat ibi custos porta per vices, nomine Ierias, filius Selemiæ filii Hananiæ, et apprehendit Ieremiam prophetam, dicens: Ad Chaldæos profugis. <sup>13</sup> Et respondit Ieremias: Falsum est, non fugio ad Chaldæos. Et non audivit eum: sed comprehen-dit Ierias Ieremiam, et adduxit eum ad principes. <sup>14</sup> Quam ob rem irati principes contra Ieremiam, cæsum eum miserunt in carcerem, qui erat in domo Ionathan scribæ: ipse enim præpositus erat super carcerem. <sup>15</sup> Itaque ingressus est Ieremias in dominum laci et in ergastulum: et sedit ibi Ieremias diebus multis.

a principi-  
bus in  
carcerem  
datur,

<sup>16</sup> Mittens autem Sedecias rex tulit eum: et interrogavit eum in domo sua abscindite, et dixit: Putasne est sermo a Domino? Et dixit Ieremias: Est. Et ait: In manus regis Babylonis traderis. <sup>17</sup> Et dixit Ieremias ad regem Sedeciam: Quid

a Sedecia  
in vesti-  
bulum  
carceris  
traditur,

peecavi tibi, et servis tuis, et populo tuo, quia misisti me in domum careeris?  
<sup>18</sup> Ubi sunt prophetæ vestri, qui prophetabant vobis, et dicebant: Non veniet rex Babylonis super vos, et super terram hanc? <sup>19</sup> Nunc ergo audi obseero domine mi rex: Valeat deprecatione mea in conspectu tuo: et ne me remittas in domum Ionathan seribæ, ne moriar ibi. <sup>20</sup> Praecepit ergo rex Sedecias ut traderetur leremias in vestibulo careeris: et daretur ei torta panis quotidie, excepto pulmento, donec consumerentur omnes panes de civitate: et mansit Ieremias in vestibulo careeris.

a principi-  
bus in  
cisternam  
lutosam  
proleatur,

**38.** <sup>1</sup> Audivit autem Saphatias filius Mathan, et Gedelias filius Phassur, et Iuehal filius Seleniae, et Phassur filius Melchia, sermones, quos Ieremias loquebatur ad omnem populum, dieens: <sup>2</sup> Haec dicit Dominus: Quicunq[ue] manserit in civitate haec, morietur gladio, et fame, et peste: qui autem profugerit ad Chaldaeos, vivet, et erit anima eius sospes et vivens. <sup>3</sup> Haec dicit Dominus: Tradendo tradetur civitas haec in manu exercitus regis Babylonis, et capiet eam. <sup>4</sup> Et dixerunt principes regi: Rogamus ut occidatur homo iste: de industria enim dissolvit manus virorum bellantium, qui remanserunt in civitate haec, et manus universi populi, loquens ad eos iuxta verba haec: siquidem homo iste non querit pacem populo huic, sed malum. <sup>5</sup> Et dixit rex Sedecias: Eece ipse in manibus vestris est: nec enim fas est regem vobis quidquam negare. <sup>6</sup> Tulerunt ergo Ieremiam, et proiecerunt eum in lacum Melchiæ filii Amelech, qui erat in vestibulo careeris: et submiserunt Ieremiam funibus in lacum, in quo non erat aqua, sed lutum: descendit itaque Ieremias in cœnum.